CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẤK
HỘI ĐÒNG TUYỂN DỤNG CÔNG

CHỨC TÒA ÁN NAM 2024

SỐ:W/TB-HĐTD Đắk Lẳk, ngày 24 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch thi vòng 2 kỳ thi tuyển công chức

Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk năm 2024

Thực hiện Kế hoạch sổ 436/KH-TCCB.TT&TDKT ngày 05/6/2024 của Chánh
án Tòa án nhân dân tỉnh Đẳk Lak về việc tuyên dụng công chức năm 2024; Hội đông
tuyển dụng công chức thông báo như sau:

1. Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia dự thi vòng 2 (có danh sách đính
kèm Thông báo).

2. Thời gian, địa điểm và nội dung, hình thức thi vòng 2.

2.1. Thời gian, địa diêm:

+ Địa điếm tổ chức thi: Hội trường c - Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk. Địa chi:
Số 04 đường Lê Duẩn, thành phổ Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.

+ Thời gian thi: bắt đầu từ 07 giò' 30 phút, ngày 05 tháng 10 năm 2024 (Thí
sinh có mặt trước 15 phút để làm thủ tục)

2.2. Nội dung, hình thức thi:

+ Nội dung thi: Môn nghiệp vụ chuyên ngành

+ Hình thức thi: Phỏng vấn.

Luu ỷ: Thí sinh mang theo chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân đê
xuất trình trước khi vào phòng thi.

Hội đông tuyên dụng công chức Tòa án nhân dân tỉnh Đắk Lắk thông báo đê
các thí sinh biết và thực hiện.

Nơi nhận^Ịp-
- Chánh án TAND tinh (báo cáo);
- Trang TTĐT TAND tinh (để đăng tin);
- VP TAND tinh (để phối họp);
- Các Ban của HĐTD;
- Lưu VT; TCCB. TT&TĐKT.

Nguyễn Văn Chung

TÒA ÁN NHẬN=DẬN TINH ĐẢK LÀK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HQpDQN^TT  X Kx DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

V y/MNH sách THÍ SINH Dự THI VÒNG 2
KỲ TWufewNG CHỨC TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK NĂM 2024

(Kèm theo Tnỗhgsbá^-S^o 74 /TB-TA ngày 24/9/2024 của Hội đồng tuyển dụng công chức Tòa
án nhân dân tỉnh Đẳk Lắk)

STT SBD Họ và tên Năm
Sinh

KÉT QUẢ THI VÒNG 1

Kiến thức
chung Tin học Ngoại ngữ

1 KT01 Nguyễn Đoàn Thùy Anh 2000 34 20 29

2 KT02 Dương Quốc Bao 1998 34 20 24

3 KT03 Nguyễn Ngọc Bích 1993 33 18 20

4 KT04 Đồ Hoàng Mai Chi 1994 31 18 20

5 KT05 Nguyễn Thị Ngọc Khánh 1999 37 15 25

6 KT06 Nguyễn Thị Mỹ Lê 1987 37 20 27

7 KT07 Bùi Hồng Ngọc 1998 34 18 28

8 KT08 Trần Huyền Phương 2000 39 21 21

9 KT09 Nguyễn Thị Kim Thoa 1988 34 18 20

10 KT10 Phùng Thị Thu Trang 1994 34 18 26